

23.4.2024

Kelan hallitus

Aika ti 23.4.2024 klo 9.00-12.00

Paikka Kelan päätoimitalo, Nordenskiöldinkatu 12, Alvar 6.krs

Osallistujat	Puheenjohtaja	Vertti Kiukas	
	Varapuheenjohtaja	Rami Lehto, etänä	
	Jäsenet	Raimo Antila, etänä	
		Tuija Brax, etänä	
		Leila Lehtinen, etänä	
		Juha Rehula, poissa	
		Saana Siekkinen, poissa	
		Timo Sipilä	
		Riitta Särkelä, paikalla kohdasta 7.4 lukien	
		Tommi Toivola	
Henkilöstön edustaja	Tuija Sarlin		
Esittelijä	Outi Antila		
Sihteeri	Heli Korhola		
Läsnä		Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma, etänä	
		Nina Nissilä, poissa	
		Pipsa Lotta Marjamäki	
Sami Rapiokallio	7.1	Arto Vuori	7.2-7.3
Hennamari Mikkola	7.2-7.3	Kirsi Hagman-Seppänen	7.2-7.3
Miikka Saarteinen	7.4		

1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Puheenjohtaja Vertti Kiukas avasi kokouksen.

2 Päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi ja laillisesti kokoon kutsutuksi.

3 Pöytäkirjan tarkastaminen

Todettiin 19.3.2024 kokouksen pöytäkirja tarkastetuksi.

4 Asialistan hyväksyminen (liite 1)

Hyväksyttiin kokouksen asialista sillä muutoksella, että asialistan kohta 7.1 tietoturva- ja turvallisuuskatsaus korvattiin aiheella kehysriihen vaikutukset.

5 Päätettävät asiat

Pääjohtajan esittelystä

5.1 Kelan neuvottelukunnan kokoonpanon tarkistaminen (liite 2)

Päätettiin nimetä Kelan neuvottelukunnan jäseneksi Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen pääjohtaja Mika Salminen 1.5.2024 lähtien neuvottelukunnan jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Kansaneläkelaitoksesta annetun lain (731/2001) 12 §:n perusteella Kansaneläkelaitoksessa on Kansaneläkelaitoksen neuvottelukunta, jonka tehtävänä on edistää ja kehittää sosiaaliturvan toteuttamiseen osallistuvien viranomaisten ja yhteisöjen yhteistyötä sekä palvelujen käyttäjien näkökulman huomioonottamista. Säännöksen mukaan Kelan hallitus asettaa neuvottelukunnan kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Neuvottelukunnassa tulee olla viranomaisten, yhteisöjen ja etujärjestöjen sekä Kelan henkilöstön edustus.

Hallitus on kokouksessaan 25.4.2023 asettanut neuvottelukunnan 1.7.2023–30.6.2026 väliseksi ajaksi. Neuvottelukunnan puheenjohtajaksi nimettiin pääjohtaja Outi Antila.

6 Linjattavat asiat

Linjattavia asioita ei esitetty.

7 Tiedoksi olevat asiat

7.1 Kehysriihen vaikutukset (liite 3)

Merkittiin tiedoksi kehysriihen tiedossa olevat vaikutukset.

Hallituksen kehysriihen 15.-16.4.2024 linjauksissa on useita (13 kpl) Kelan etuuksia koskevia kirjauksia. Kehysriihen linjaukset pohjautuvat maan hallitusohjelman toimeenpanoon, ja ne tarkentuvat jatkovalmistelun aikana. Kehysriihen linjausten vaikutusten arviointia Kelan toimeenpanoon tehdään sisällöllisten tarkennusten rinnalla.

Kelassa pyritään vaikuttamaan siihen, että muutokset toteutetaan sujuvasti ja järkevässä aikataulussa.

Kehysriihen taloudelliset vaikutukset yhteensovitetaan Kelan tuottavuusohjelman tavoitteisiin.

7.2 Asiakasnäkökulma Kelan tutkimuksessa (liite 4)

Merkittiin tiedoksi asiakasnäkökulma Kelan tutkimuksessa.

Kelan tutkimuksen painoalueista yksi on yhteiset asiakkaat. Asiakasnäkökulma huomioidaan kaikissa Kelan tutkimusyksikön hankkeissa. Tällä pyritään saamaan entistä kokonaisvaltaisempi ymmärrys erilaisissa elämäntilanteissa olevien asiakkaiden palvelupuolista sekä etuuksien ja palveluiden tarpeista ja käytöstä Kelassa ja hyvinvointialueilla.

7.3 Kelan tietotilinpäätös (liite 5)

Merkittiin tiedoksi Kelan tietotilinpäätös.

Tietotilinpäätös kokoaa Kelan tietotoiminnan helposti hahmotettavaan muotoon ja kertoo tapausesimerkkien kautta, miten Kela hyödyntää ja jalostaa tietoa.

Kelassa käsitellään joka päivä tietoa niin sosiaaliturvan toimeenpanossa kuin Kanta-palveluita tuottaessa. Kela myös vastaanottaa, luovuttaa ja hyödyntää tietoa sekä tuottaa tutkimuksia, tilastoja, aineistoja ja avointa dataa.

Vuosittain julkaistavalla tietotilinpäätöksellä Kela haluaa kuvata tietotoimintaansa avoimesti ja helposti hahmotettavassa muodossa.

Julkaisusta löytyvät myös tunnusluvut, jotka piirtävät kuvaa Kelan tietotoiminnan monipuolisuudesta, merkityksestä ja volyymeista. Tietotilinpäätös avaa Kelan vastuullista

ja turvallista tietojen käsittelyä sekä tiedon hyödyntämistä koskevat keskeiset periaatteet ja käytännöt. Tiedon saatavuuden parantaminen ja tiedolla vaikuttaminen on yksi Kelan strategisista tavoitteista.

7.4 Eepos tilannekatsaus (liite 6)

Merkittiin tiedoksi Eepoksen tilannekatsaus ja sisäpiiriohjeiston tilannekuva.

7.5 Pääjohtajan ajankohtaiskatsaus (liite 7)

Merkittiin tiedoksi pääjohtajan ajankohtaiskatsaus.

Katsauksessa käsiteltiin palvelutilanne, asiakaskokemus, etuustilanne, puhelinpalvelu, Kanta-tiedon hyödyntäminen, henkilöstö, talous ja kehyslaskelma.

Lisäksi katsauksessa käsiteltiin Kelan toiminnan ja toimintaympäristön katsaus, vammaisten henkilöiden tulkkauspalvelun tilanne, terveydenhuollon toimipisteiden lakkauttamisen vaikutukset Kelalle sekä muut ajankohtaiset asiat.

7.6 Kelan valtuutettujen 27.2.2024 pidetyn kokouksen pöytäkirja nro 1/2024 (liite 8)

Merkittiin tiedoksi Kelan valtuutettujen 27.2.2024 pidetyn kokouksen pöytäkirja nro 1/2024.

7.7 Kelan valtuutettujen 19.3.2024 pidetyn kokouksen pöytäkirja nro 2/2024 (liite 9)

Merkittiin tiedoksi Kelan valtuutettujen 19.3.2024 pidetyn kokouksen pöytäkirja nro 2/2024.

8 Muut asiat

Kelan hallituksen jäsenten kysymykset seuraavaan kokoukseen, joka pidetään 29.5.2024

Todettiin, että seuraava kokous ja iltakoulu pidetään 29.5.2024.

9 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja Vertti Kiukas päätti kokouksen.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Vertti Kiukas
hallituksen puheenjohtaja

Heli Korhola
sihteeri